峨眉山市自然资源局
关于更正峨眉山市以片区为单元（峨眉南山度假区）编制乡村国土空间规划项目的
说  明
峨眉山市采购中心：
[bookmark: _GoBack]我局峨眉山市以片区为单元（峨眉南山度假区）编制乡村国土空间规划项目的原付款方式中“第二次支付：提交初步成果并通过专家会审查后，采购人支付中标人合同款项的20%。第三次支付：规划成果经峨眉山市规委会审查后，采购人支付中标人合同款项的20%。第四次支付：全部完善规划成果资料并经四川省自然资源厅审查备案确认后，采购人支付中标人合同款项的30%；”现需更正为“第二次支付：提交初步成果并通过专家会、专题会审查后，采购人支付中标人合同款项的20%。第三次支付：规划成果经峨眉山市规委会审查后，采购人支付中标人合同款项的30%。第四次支付：全部完善规划成果资料并经四川省自然资源厅审查备案确认后，采购人支付中标人合同款项的20%。”
特此说明。

峨眉山市自然资源局
2022年1月13日